
DOHODA O SPOLUPRÁCI 

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu 
ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Město Veselí nad Moravou, 
se sídlem tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
IČ: 00 285 455, DIČ: CZ00285455, 
zastoupené místostarostou JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D. 
(dále jen „Město") 

a 

Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 
Školní 698, 698 01, Veselí nad Moravou 
IČ: 71 340 939, IZO: 651 040 604 
zastoupená ředitelem Ing. Ludvíkem Kostelanským, 
(dále jen „CZŠ") 

(společně dále též jako „smluvní strany"). 

ČI. I 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají společný zájem na spolupráci při realizaci 
projektu „Rekonstrukce prostor jídelny Církevní základní školy ve Veselí nad Moravou", 
dále jen „Projekt"), který zahrnuje kompletní rekonstrukci školní jídelny včetně pořízení 
nového vnitřního vybavení, kdy předpokládané rozpočtové náklady projektu dosahují 
částky cca 2,15 mil. Kč (vč. DPH). 

ČI. II 
Postup při realizaci Projektu 

1. Předmětem této dohody je závazek smluvních stran vzájemně spolupracovat na řádném 
zpracování potřebných podkladů souvisejících s realizaci Projektu. 

2. Město je vlastníkem pozemku p.č. 1630 o výměře 1746 m2 nacházejícím se 
v katastrálním území Veselí — Předměstí, jehož součástí je budova č.p. 705. CZŠ tuto 
nemovitou věc řádně užívá na základě smlouvy o výpůjčce uzavřené shodnými 
smluvními stranami dne 1. 7. 2013, kdy doba trvání výpůjčky je dohodou smluvních stran 
stanovena nejméně do 31. 12. 2026. Město dále prohlašuje, že pozemek není zatížen 
zástavním právem ani jiným obdobným právem nebo jiným právním omezením, které by 
bránilo řádné realizaci Projektu. 

3. CZŠ se zavazuje, že uhradí náklady spojené se zpracováním potřebné projektové studie, 
jejíž obsah bude průběžně konzultovat s určeným zástupcem Města. 

4. Město se zavazuje, že poskytne CZŠ potřebnou administrativní a právní podporu 
v rozsahu potřebném pro realizaci Projektu, včetně výkonu technického dozoru investora 
při stavebních činnostech souvisejících s Projektem zajišťovaného prostřednictvím 
městské společnosti VESBYT s.r.o. 



5. Město se dále zavazuje, v souladu se svým schváleným rozpočtem, se spolupodílet na
finančních nákladech realizovaného Projektu, a to ve výši max. 1.460 000,- Kč, v těch
částech Projektu, které mají povahu technického zhodnocení majetku Města.

6. CZŠ se zavazuje spolupodílet se na finančních nákladech realizovaného Projektu ve výši
cca 650.000,- Kč, včetně využití finančních prostředků poskytnutých Českou biskupskou
konferencí, sídlem Thákurova 3, 160 00 Praha 6 - Komise ČBK pro rozdělování
finančních prostředků katolickým školám poskytnutých sdružením RENOVABIS na rok
2017/2018.

ČI. III
Spolupráce smluvních stran po realizaci Projektu

1. Po realizaci Projektu se CZŠ zavazuje provozovat a zajišťovat činnost školní jídelny
v souladu s dříve uzavřenou smlouvou o výpůjčce.

2. Město se zavazuje na své náklady zajišťovat prostřednictvím své správcovské
společnosti VESBYT s.r.o. po celou dobu udržitelnosti Projektu správu školní budovy,
včetně potřebných oprav v rozsahu a postupem stanoveném v příkazní smlouvě
uzavřené mezi Městem a společností VESBYT s.r.o. a ve smlouvě o výpůjčce uzavřené
mezi Městem a CZŠ.

ČI. IV
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se budou vzájemně informovat o všech plánovacích krocích a záměrech
týkajících se předmětu dohody.

2. Tuto dohodu je možné měnit pouze formou číslovaných dodatků.

3. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost a účinnost této smlouvy je dána
dnem podpisu všech smluvních stran.

4. Tato dohoda je vypracována ve dvou písemných vyhotoveních a každá ze stran obdrží
Po jednom vyhotovení.

5. Dohoda může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením
v případě závažného porušení povinností stanovených touto dohodou některou ze
smluvních stran. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného odstoupení
oběma zbývajícím smluvním stranám.

6. S uzavřením této dohody vyslovila souhlas 99. Rada města Veselí nad Moravou dne 25.
června 2018, usnesením č. 34/99/RMV/2018.

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této dohody, dohoda byla sepsána
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze
stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Veselí nad Moravou dne 2018

iMMdsto Veseli nad Moravou
ti. Masarykova 119

698 01 Veselí nad Moravou
19

Církevní základní škola

ve Veselí nad Moravou
Školní 698

Veseli nad Moravou


